
 
 

 

 

 

Bokslutskommuniké 2008 

 
Bioteknikbolaget Hansa Medical utvecklar biologiska läkemedel för behandling av autoimmuna 
sjukdomar och transplantationsrejektion. Bolaget driver två utvecklingsprojekt; IdeS och alpha‐
11 samt utvärderar nya läkemedelskandidater och läkemedelsmål för behandling och diagnostik 
av inflammatoriska sjukdomar. Hansa Medical är marknadsnoterat på First North, en del av 
NASDAQ OMX. Remium är Certified Adviser. 
 

Finansiell information 
o Nettoomsättning för koncernen uppgick till 0,1 MSEK 

o Koncernens resultat uppgick till ‐2,6 MSEK 

o Rörelseresultatet för koncernen uppgick till ‐15,9 MSEK 

o Resultat per aktie uppgick till ‐0,67 SEK 
 

Året i korthet 
o Hansa Medical har under 2008 genomfört omfattande utveckling av 

produktionsmetoder för IdeS in‐house och dessa metoder är nu redo för överföring till 
en GMP‐anläggning.  

o Forskningsresultat publicerade för IdeS och EndoS. Resultaten beskriver substansernas 
potential som proteinläkemedel för behandling av autoimmuna sjukdomar samt i 
samband med transplantation. 

o Förvärv och utveckling av projekt alpha‐11, ett nytt och mer specifikt läkemedelsmål för 
behandling av reumatoid artrit. Förvärvet förstärker Hansa Medicals patentportfölj och 
kompetens inom biologiska läkemedel och inflammatoriska ledsjukdomar. 

o Patentskyddet kring alpha‐11 har vidareutvecklats under året. I USA har patent gällande 
alpha‐11 beviljats och Hansa Medical har fått preliminärt besked att motsvarande 
patentkrav även kommer att beviljas i Europa.  

o Stort intresse bland potentiella partners för alpha‐11 som alternativ till anti‐TNFalfa 
behandling av patienter med reumatoid artrit. Förhandlingar gällande partnerskap är i 
sitt slutskede. 
 



 

‐ 2 ‐ 
 

H
an
sa
 M

ed
ic
al
 A
B 
(p
ub

l) 
Bo

ks
lu
ts
ko
m
m
un

ik
é 
20
08
 

H
an
sa
 M

ed
ic
al
 A
B 
(p
ub

l) 
Bo

ks
lu
ts
ko
m
m
un

ik
é 
20
08
 

VDs kommentar – Fokus på IdeS och alpha‐11 
”IdeS‐projektet drivs med full kraft mot målet att genomföra en klinisk Fas IIa prövning. 
Omfattande processutveckling har genomförts in‐house och vi kommer nu att föra över process 
och analysmetoder till en kontraktsproducent för produktion av kliniskt material. 

I början av 2008 förvärvade vi reumatoid artrit projektet alpha‐11. Behovet av och intresset för 
mer specifika metoder för behandling av reumatoid artrit är mycket stort inom vården och 
bioteknikindustrin.  Vi har rekryterat medarbetare med stort kunnande inom 
antikroppsbaserade läkemedel och förstärkt patentportföljen kring alpha‐11. Utvecklingsplanen 
består i att validera alpha‐11 som läkemedelsmål för att nå ett affärsmässigt optimalt läge för 
utlicensiering.” Emanuel Björne, VD Hansa Medical AB (publ) 

 
Väsentliga händelser under 2008 
 

Projekt IdeS – Redo för överföring till GMP‐anläggning 
IdeS är ett proteinläkemedel som Hansa Medical i första hand utvecklar för behandling vid 
njurtransplantation. Det primära målet är att genomföra en mindre klinisk prövning i egen regi. 
En klinisk prövning ställer mycket höga kvalitetskrav på produkten vilken kommer att 
framställas i en kvalitetssäkrad produktionsanläggning för framställning av kliniskt användbar 
produkt, en s.k. GMP‐anläggning. Hansa Medical har under 2008 genomfört omfattande 
utveckling av produktions‐ och analysmetoder in‐house och dessa metoder är nu redo för 
överföring till en GMP‐anläggning.  

Forskningsresultat publicerade för IdeS och EndoS 
Hansa Medicals forskare publicerade under perioden konceptuellt mycket viktiga 
forskningsresultat för de IgG‐inaktiverande enzymerna IdeS och EndoS. IdeS‐resultaten 
publicerades i PLOS One den 27 februari och EndoS‐resultaten publicerades i PNAS den 18 mars 
samt i PNAS den 30 september. Artiklarna beskriver IdeS och EndoS potential som effektivt och 
säkert proteinläkemedel för akut behandling av sjukdomstillstånd där oönskade IgG antikroppar 
är en avgörande faktor i sjukdomsutvecklingen. I de publicerade resultaten har modeller av 
sjukdomarna ITP (Idiopatisk trombocytopen purpura), SLE (Systemisk lupus erythematosus) 
samt RA (Reumatoid artrit) behandlats effektivt. Konceptuellt har studierna visat att IdeS och 
EndoS på ett effektivt och säkert sätt, kan inaktivera IgG‐antikroppar då de utgör den främsta 
orsaken till sjukdomsutveckling. IgG‐antikroppar spelar en avgörande roll vid en rad 
autoimmuna sjukdomar samt utgör ett hinder för ett växande antal njursjuka patienter att 
genomgå en njurtransplantation. 
 
Att modifiera glykosylering av terapeutiska antikroppar är ett mycket intensivt 
forskningsområde både inom bioteknikindustrin och akademin. Även inom detta område har 
Hansa Medicals forskare publicerat lovande resultat i PLOS One den 9 januari 2008 och i PNAS 
den 30 september 2008.  



 

‐ 3 ‐ 
 

H
an
sa
 M

ed
ic
al
 A
B 
(p
ub

l) 
Bo

ks
lu
ts
ko
m
m
un

ik
é 
20
08
 

Förvärv och utveckling av projekt alpha‐11 
Hansa Medical förvärvade i januari 2008 projekt alpha‐11 och alpha‐10 för en köpeskilling om 
3,9 MSEK. Projekten förvärvades av de nybildade dotterbolagen Cartela R&D AB och Cartela i 
Malmö AB. Båda bolagen driver sin verksamhet för moderbolagets räkning. De viktigaste 
delarna i förvärvet är patenträttigheter och biologiskt material kring läkemedelsmålet alpha‐11. 
Alpha‐11 är ett nytt och specifikt läkemedelsmål för behandling av den autoimmuna sjukdomen 
reumatoid artrit. Under 2008 har Hansa Medical rekryterat medarbetare med kritisk kunskap 
kring alpha‐11 samt med nödvändig erfarenhet för att validera alpha‐11 som läkemedelsmål.   

Förstärkt patentportfölj 
Genom förvärvet av projekt alpha‐11 förstärktes Hansa Medicals patentportfölj och bolagets 
kompetens inom inflammatoriska ledsjukdomar. Under året har patentsituationen förstärkts 
kring alpha‐11 både i Europa och USA. I USA har Hansa Medical beviljats patent gällande alpha‐
11 och det finns goda anledningar att tro att motsvarande patent även kommer att beviljas i 
Europa. 
 
Med på köpet av projekt alpha‐11 ingick även patenträttigheter och biologiskt material gällande 
forskningsprojektet alpha‐10. Alpha‐10 är ett i förädlingskedjan mycket tidigt läkemedelsprojekt 
inom artrosbehandling och Hansa Medical har beslutat att avyttra samtliga tillgångar inom detta 
projekt. 
 
Under perioden har Hansa Medical tagit över en patentfamilj gällande Heparin Binding Protein, 
HBP, från Novo Nordisk A/S. HBP är ett potentiellt läkemedelsmål för behandling av sepsis och 
ARDS (Acute Respiratory Distress Syndrom). Vidare har Hansa Medical lämnat in nya 
patentansökningar gällande EndoS och peptiden HM‐401 under perioden.  

Samarbetsdiskussioner 
Intresset för projekt alpha‐11 är stort bland bolag som är kliniskt engagerade inom autoimmuna 
sjukdomar och reumatoid artrit i synnerhet. De etablerade biologiska anti‐TNFalfa läkemedlen 
för behandling av reumatoid artrit har nått stora behandlings‐ och försäljningsframgångar men 
är brett immunosupprimerande. Intresset för nästa generations biologiska reumatoid artrit 
behandling är stort inom bioteknikbranschen. Ett nytt reumatoid artrit läkemedel med mer 
specifik verkningsmekanism har stor potential. Förhandlingar gällande partnerskap kring alpha‐
11 är i slutskedet. 
 
Användningen av IdeS, ett enzym av bakteriellt ursprung, för att desensitisera 
transplantationspatienter eller patienter med autoimmuna sjukdomar intresserar i första hand 
de bolag som är specifikt engagerade inom transplantation eller proteinläkemedel med orphan 
drug status. Diskussioner gällande partnerskap kring IdeS är pågående. 
 

Förstärkt forskningsorganisation  
Hansa Medical har under perioden nyanställt tre medarbetare med kompetens inom utveckling 
av proteinläkemedel och inflammatoriska ledsjukdomar. Under perioden har bolaget ingått 
avtal med ytterligare två forskare vilka arbetar med Hansa Medicals prioriterade projekt EndoS 
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och IdeS. Dr Mattias Collin vid Avdelningen för infektionsmedicin, Lunds universitet, studerar 
EndoS utifrån olika terapeutiska tillämpningar. Professor Ulrich von Pawel‐ Rammingen vid 
Institutionen för molekylärbiologi, Umeå universitet, driver ett flertal projekt där detaljerade 
studier av IdeS genomförs. Båda avtalen är direkt värdebyggande i bolagets 
läkemedelsutvecklingsprojekt. Utöver dessa två avtal har Hansa Medical sedan tidigare avtal 
med Professor Lars Björck vid Avdelningen för infektionsmedicin, Lunds universitet, Professor 
Rikard Holmdahl vid Institutionen för medicinsk biokemi och biofysik och institutionen för 
medicin, Karolinska institutet, Professor Henrik Ekberg vid Universitetssjukhuset MAS och 
Professor Heiko Herwald, Avdelningen för infektionsmedicin, Lunds universitet. 

Inlösen av konvertibellån 
Hansa Medical ingick i maj 2008 avtal om förtida lösen av ett konvertibellån uppgående till 33,6 
MSEK vilket motsvarar ett diskonterat nuvärde om 22,1 MSEK (bokfört värde). Konvertibellånet 
löstes genom en kontant betalning om 7,0 MSEK. Lösen av lånet innebar en positiv 
resultateffekt före skatt om 15,1 MSEK för koncernen. 

För Hansa Medical AB (publ) har det konvertibla skuldebrevet utgjort en utspädningsrisk på 
cirka 26 procent. För 7,0 MSEK har bolaget blivit skuldfritt och utspädningsrisken eliminerad 
vilket bedöms som en mycket bra affär för bolaget och dess aktieägare. 

 

Utvecklingsprojekt 

Projekt IdeS 
IdeS är ett proteinläkemedel som i första hand, utvecklas för att möjliggöra fler 
njurtransplantationer. Hansa Medical genomför en klinisk utvecklingsplan i samarbete med 
professor Henrik Ekberg vid Universitetssjukhuset MAS. Utvecklingsplanen består av de fyra 
huvudmomenten; processutveckling, produktion, toxicitets‐ och säkerhetsstudier samt en 
mindre Fas I/II ‐ studie. 
 
Initialt utvecklar Hansa Medical IdeS för tillämpning inom transplantation men på sikt kan IdeS 
även utvecklas för behandling av skov inom de autoimmuna sjukdomarna ITP (Idiopatisk 
Trombocytopen Purpura), SLE (Systemisk Lupus Erythematosus), Myasthenia Gravis och 
Goodpasteures syndrom. IdeS har även potential att behandla livshotande tillstånd i nyfödda 
där modern utvecklat antikroppar mot fostrets blodceller. Vid NAITP (Neonatal alloimmun 
trombocytopeni) angrips barnets blodplättar av moderns antikroppar och vid HDFN (hemolytisk 
sjukdom hos nyfödda) bryts barnets röda blodkroppar ner tillföljd av inbindning av moderns 
antikroppar. 

Projekt alpha‐11 
alpha‐11 är ett nytt och specifikt läkemedelsmål för behandling av reumatoid artrit.  Reumatiod 
artrit är en autoimmun kronisk inflammationssjukdom i lederna som påverkar 1–2 procent hos 
världens vuxna befolkning. Behovet av nya läkemedel för behandling av reumatoid artrit är 
stort, eftersom befintliga läkemedel inte är tillräckligt effektiva eller är förknippade med alltför 
omfattande biverkningar. Alpha‐11, eller alpha‐11/beta‐1 som är den fullständiga beteckningen, 
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är ett ytprotein på en viss typ av celler som framförallt finns i inflammerade ledhinnor.  
Behandling riktad mot alpha‐11 har i prekliniska studier visat sig ge en inflammationshämmande 
effekt lokalt i leder samt även ett skydd mot den förödande nedbrytningen av leden. Det finns 
ett stort intresse för projekt alpha‐11 och Hansa Medical avser att förädla projektet till den grad 
som optimerar bolagets framtida intäkter från detta projekt. 

Projekt sepsisdiagnostik 
HMD‐301 är ett serumprotein och biomarkör för diagnos och prognos av svår sepsis, validerad 
och patenterad av Hansa Medical i samarbete med kliniska forskare. Analysmetoden har testats 
på mer än 200 patienter och metoden har visat att den med hög precision kan identifiera vilka 
patienter som kommer att utveckla svår sepsis. Hansa Medical driver projekt HMD‐301 mot 
målet att tillsammans med ett marknadsetablerat diagnostikbolag, etablera analysmetoden 
som en standardmetod vid i första hand infektionskliniker och akutkliniker. 

Projekt under utvärdering eller avyttring 
IdeS och alpha‐11 är Hansa Medicals prioriterade huvudprojekt och bolagets resurser allokeras 
främst till dessa projekt. Nya projekt utvärderas och patenteras kontinuerligt men selektivt. 
Källan till dessa kandidatprojekt är i första hand Hansa Medicals forskaravtal och det direkta 
forsknings‐ och utvecklingsarbetet genomförs framförallt inom ramen för forskaravtalen. 
 
Tillsammans med bolagets forskare utvärderas kontinuerligt nya koncept kring enzymet EndoS 
och dess förmåga att modifiera glykosylering av IgG‐antikroppar. Att modifiera glykosylering av 
IgG‐antikroppar är ett mycket intensivt forskningsområde både inom bioteknikindustrin och 
akademin. Vidare har Hansa Medicals forskare identifierat lovande läkemedelskandidater för 
behandling av sepsis och ARDS (Acute Respiratory Distress Syndrom) och bolaget innehar 
omfattande patenträttigheter kring dessa koncept. Läkemedelskandidaterna är tidiga i 
förädlingskedjan varför forskning och utveckling kring dessa produktmöjligheter uteslutande 
genomförs via Hansa Medicals forskaravtal.  
 
I samband med förvärvet av projekt alpha‐11 togs även patenträttigheter och biologiskt 
material gällande forskningsprojektet alpha‐10 över av Hansa Medical. Alpha‐10 är ett i 
förädlingskedjan mycket tidigt läkemedelsprojekt inom artrosbehandling och Hansa Medical har 
beslutat att avyttra samtliga tillgångar inom detta projekt. 
 

Finansiell information 

Omsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 0,1 MSEK, rörelseresultatet till ‐15,9 
MSEK, resultatet efter finansiella poster till 0,6 MSEK och periodens resultat uppgick till ‐2,6 
MSEK. Resultatet per aktie uppgick till ‐0,67 SEK. Koncernen har bokfört skatt på totalt 3,2 MSEK 
varav 1,3 MSEK utgörs av effektiv skatt och 1,9 MSEK utgörs av återföring av uppskjuten skatt. 
 
Koncernens rörelsekostnader är framförallt fördelade på personalkostnader 4,2 MSEK, 
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patentkostnader 3,9 MSEK, forskningsavtal 2,4 MSEK, materialkostnader 1,3 MSEK, 
lokalkostnader 1,1 MSEK, samt avskrivningar 0,4 MSEK. 

Finansiell ställning, kassaflöde och tillgångar 
För koncernen uppgick likvida medel den 31 december 2008 till 5,9 MSEK och eget kapital 
uppgick till 40,7 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till ‐15,6 MSEK för 
året. Bolaget avser att genomföra en nyemission under första halvan av 2009. Beslut gällande 
omfattning, villkor och tidpunkt för nyemissionen kommer att fattas först efter slutförda 
partnerskapsförhandlingar. 
 
Hansa Medical har genomfört ett s.k. impairment test av värdet på koncernens immateriella 
tillgångar. En summering av riskjusterade och diskonterade möjliga framtida intäkter från 
koncernen projekt visar på ett betydligt högre värde än det bokförda beloppet på 37,0 MSEK.  

Resultateffekt från inlösen av konvertibellån 
Inlösen av konvertibellånet till Biolin på 7,0 MSEK innebar en positiv resultateffekt om 26,6 
MSEK för moderbolaget och en positiv resultateffekt om 15,1 MSEK för koncernen. 

Investeringar 
Under perioden har investeringar gjorts i immateriella tillgångar med 3,8 MSEK. Investeringar i 
materiella tillgångar avseende i första hand laboratorieutrustning har gjorts om 0,1 MSEK.  

Koncernstruktur 
Koncernen Hansa Medical består av moderbolaget Hansa Medical AB (publ) och dotterbolagen 
Hansa Medical Utvecklings AB, Cartela i Malmö AB och Cartela R&D AB. 
Utvecklingsverksamheten bedrivs i Hansa Medical Utvecklings AB och Cartela i Malmö AB. 
Hansa Medicals styrelse har beslutat att fusionera in Hansa Medical Utvecklings AB och Cartela  
i Malmö AB in i moderbolaget Hansa Medical AB (publ) under början på 2009. Koncernen 
kommer då endast att bestå av moderbolaget Hansa Medical AB (publ) och dotterbolaget 
Cartela R&D AB i vilket patentfamiljerna hörande till alpha‐11 och alpha‐10 förvaltas. 

Medarbetare 
Antalet anställda har under perioden ökat med tre heltidsanställda och en heltidsanställning har 
övergått i en deltidsanställning. Hansa Medicals styrelseordförande har anställts som arbetande 
styrelseordförande. Vid periodens slut hade Hansa Medical sju anställda inklusive den 
arbetande styrelseordföranden. 

Teckningsoptioner 
Hansa Medicals årsstämma den 7 maj 2008 beslutade att utge totalt 90 000 teckningsoptioner 
till bolagets anställda. Optionsrätterna kan utnyttjas för teckning av aktier under perioden 28 
februari 2012 – 31 maj 2012. Vid fullt utnyttjande av samtliga optionsrätter kommer 
aktiekapitalet att öka med totalt 450 000 SEK genom utgivandet av 90 000 aktier var och en 
med ett kvotvärde om 5,00 SEK. Om optionerna utnyttjas fullt ut kommer de nya aktierna att 
medföra en utspädning med 2,3 % av kapitalet och rösterna. 
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Antal aktier 
Antalet aktier vid periodens start 2008‐01‐01 var 3 863 184 och antalet aktier vid periodens slut 
2008‐12‐31 var 3 863 184. 

 

Ägarstruktur (2008‐12‐30) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer 
Hansa Medicals verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter skulle kunna ha en negativ 
inverkan på bolagets framtid. Dessa risker inkluderar immateriella rättigheter, sekretess, 
regulatoriska godkännanden, kliniska prövningar, beroende av utvecklingsfinansiering, 
förbrukning av likvida medel, känslighet vid värderingar, beroende av samarbeten och 
nyckelpersoner, produktansvar, beroende av underleverantörer och återförsäljare, konkurrens 
samt risker relaterade till aktien.  
 

Redovisningsprinciper 
Redovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt bokföringsnämndens 
allmänna råd. 
 

Namn  Antal aktier  Andel (%) 

Farstorps Gård Förvaltnings AB  1 455 489 37,7 

Lönn, Mikael  710 000 18,4 

Lindgren, Fredrik  192 000 5,0

Biolin AB  100 000 2,6

Håkansson, Oscar  91 000 2,4

Henriksson, Peter  90 100 2,3

Nordnet Pensionsförsäkring AB  77 324 2,0

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension  45 200 1,2

Unisam AB  41 570   1,1

LPOS Förvaltning AB  30 000 0,8

Övriga  1 030 501 26,7 

Totalt  3 863 184   100
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Granskningsrapport 
 
Inledning 
Jag har utfört en översiktlig granskning av bokslutskommunikén för Hansa Medical AB (publ) org 
nr 556734‐5359 för perioden januari‐december 2008. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att rättvisande upprätta och presentera denna finansiella 
information i enlighet med årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
finansiella information grundad på min översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
”SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 
revisor” som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i först 
hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 
granskning har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i 
övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt 
för oss att skaffa sådan säkerhet att vi blir medvetna om att alla viktiga omständigheter som 
skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på 
en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 

Slutsats 
Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 
ger oss anledning att anse att bokslutskommunikén (delårsrapporterna) inte, i allt väsentligt, är 
upprättad enligt årsredovisningslagen. 

Malmö 2009‐02‐10 
Ann Theander 
Auktoriserad revisor FAR 
Grant Thornton Sweden AB 
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Kommande rapporttillfällen 
 
Årsredovisning 2008      april 2009 
Årsstämma 2009‐04‐29      29 april 2009 
Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2009     30 juli 2009       

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande 
översikt av bolagets verksamhet, finansiell ställning, och resultat samt beskriver de väsentliga 
riskfaktorer som bolaget står inför.  

Styrelsen och verkställande direktören Hansa Medical AB (publ) 

Lund den 10 februari 2009 

För ytterligare information 
 

o Emanuel Björne, VD 
Tel: +46 707 17 54 77 
E‐mail: emanuel.bjorne@hansamedical.com 
 

o Bo Håkansson, Styrelseordförande 
Tel: +46 705 98 57 22 
E‐mail: boh@farstorp.com 

 

Adress:  Hansa Medical AB 
Scheelevägen 22 
P.O. Box 785 
SE‐220 07 Lund 

Webb:     www.hansamedical.com  

Organisationsnummer:   556734‐5359 

Certified Adviser 
 
Remium AB 
Kungsgatan 12‐14 
111 35 Stockholm 
Telefon: 08‐454 32 00 
Webb: www.remium.se 
E‐mail: info@remium.com 
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RESULTATRÄKNING – Koncern (SEK) 

 

BALANSRÄKNING – Koncern (SEK) 
 
  31 dec 2008 31 dec 2007

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar  37 025 530 33 618 025

Materiella anläggningstillgångar  141 075 29 062

Finansiella anläggningstillgångar  0 1 828 046

Summa anläggningstillgångar  37 166 605 35 475 133

 

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar  1 782 973 882 453

Kassa och bank  5 916 506 31 425 529

Summa omsättningstillgångar  7 699 479 32 307 982

Summa tillgångar  44 866 084 67 783 115

 

Eget kapital  40 733 642 43 183 827

Långfristiga skulder  0 22 065 518

Kortfristiga skulder  4 132 442 2 533 770

Summa eget kapital och skulder  44 866 084 67 783 115

 

  jan – dec 2008   jul – dec 2008   aug – dec 2007

Nettoomsättning  103 675 78 105  0

Rörelsens kostnader  ‐16 009 204 ‐8 343 489  ‐ 3 640 122

Rörelseresultat  ‐15 905 529 ‐8 265 474  ‐ 3 640 122

Resultat från finansiella poster  16 522 224 154 528  ‐ 656 091

   

Resultat efter finansiella poster  616 695 ‐8 110 946  ‐ 4 296 213

Skatt på årets resultat  ‐3 174 880 2 259 174  1 828 046

   

Periodens resultat  ‐2 558 185 ‐5 851 772  ‐ 2 468 167

   

Genomsnittligt antal aktier  3 863 184   2 031 592

Resultat per aktie  ‐0,67 ‐1,51  ‐1,21
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KASSAFLÖDESANALYS – Koncern (SEK) 
 
  jan – dec 2008   aug – dec 2007

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 

‐16 274 138 ‐4 268 283

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapitalet 

698 117 1 651 316

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

‐15 576 021 ‐2 616 967

Kassaflöde från investeringsverksamheten  ‐3 934 913 ‐60 117

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  ‐5 998 089 34 102 613

Likvida medel vid periodens början  31 425 529 0

 

Likvida medel vid periodens slut  5 916 506 31 425 529
 

 
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL – Koncern (SEK) 
 
  Aktiekapital Fria reserver Periodens resultat  Summa

Belopp 2007‐08‐01  500.000   500.000 

Nyemissionsfond  18 815 920   18 815 920

Överkursfond  14 786 692   14 786 692

Konvertibellån  11 549 382   11 549 382

Årets resultat  ‐ 2 468 167  ‐2 468 167

Belopp 2008‐01‐01  19 315 920 26 336 074 ‐2 468 167  43 183 827

Omf. föreg. års resultat  ‐2 468 167 2 468 167  0

Personaloptioner  108 000   108 000

Periodens resultat  ‐2 558 185  ‐2 558 185

Belopp 2008‐12‐31  19 315 920 23 975 907 ‐2 558 185  40 733 642
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RESULTATRÄKNING – Moderbolaget Hansa Medical AB (publ) (SEK) 
 
  jan – dec 2008 jul – dec 2008   10 jul – 31 dec 2007 

Nettoomsättning  866 364 866 354  0 

Rörelsens kostnader  ‐9 804 213 ‐8 631 922  ‐495 161 

Rörelseresultat  ‐8 937 849 ‐7 765 558  ‐495 161 

Resultat från finansiella poster  26 637 672 10 124  5 025 

     

Resultat efter finansiella poster  17 699 823 ‐7 755 434  ‐490 136 

Skatt på periodens resultat  ‐ 4 964 615 2 164 509  133 980 

     

Periodens resultat  12 735 208 ‐5 590 925  ‐356 156 
 

 

BALANSRÄKNING – Moderbolaget Hansa Medical AB (publ) (SEK) 
 
  31 dec 2008 31 dec 2007

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar  11 600 0

Finansiella anläggningstillgångar  35 314 900 66 781 574

Summa anläggningstillgångar  35 326 500 66 781 574

 

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar  4 080 702 684 092

Kassa och bank  274 715 313 394

Summa omsättningstillgångar  4 355 417 997 486

 

Summa tillgångar  39 681 917 67 779 060

 

Eget kapital  37 517 665 33 746 457

Långfristiga skulder  0 33 614 900

Kortfristiga skulder  2 164 252 417 703

Summa eget kapital och skulder  43 952 335 67 779 060
 

www.hansamedical.com 


